



Tipo de comprobante:	Factura
Efecto Fiscal:	Ingreso
Folio Fiscal:	4EE5827F-402C-4559-B554-C7D9B10BBBE5
Certificado SAT:	00001000000504204971
Certificado del emisor:	00001000000513246220
Fecha y hora de certificación:	2024-01-25T17:13:33
Régimen fiscal:	601 General de Ley Personas Morales

Emisor: MRM180216SN9

CFDI - Versión: 4.0

Folio Interno: 291838 Serie: TP

MILAN RENTA DE MAQUINARIA

Método de Pago:	Pago en parcialidades o diferido	Forma de Pago:	Por definir	Moneda:	Peso Mexicano
Condición de Pago:	[01] - Contado	Régimen Fiscal:	601 General de Ley Personas Morales		

Receptor: EEU930201289

EMBAJADA DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA

PASEO DE LA REFORMA N° 305, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO.

Uso de CFDI: [G03] G03 Gastos en general

Cantidad	Unidad	Clave_U_Sat	No Identificación	Clave ProdServ	Descripción	P/U	Importe
1		E48		78121600	SERVICIO RETIRO DE ESCOMBRO DE CONSULADO A SAN AGUSTIN. RELACION 213. 434 SERVICIOS CON UN PRECIO UNITARIO DE \$160	\$69,440.00	\$69,440.00
1		E48		78121600	SERVICIO DE SUMINISTRO DE MATERIAL ARENA DE RIO DE ANTEQUIQUE A CONSULADO. RELACION 213. 42 SERVICIOS CON UN PRECIO UNITARIO DE \$755.71	\$31,740.00	\$31,740.00
1		E48		78121600	SERVICIO DE SUMINISTRO DE MATERIAL BASALTO DE PONCITLAN A CONSULADO. RELACION 213. 14 SERVICIOS CON UN PRECIO UNITARIO DE \$489.50	\$6,853.00	\$6,853.00
1		E48		78121600	SERVICIO DE SUMINISTRO DE MATERIAL BASE DE AGREGADOS CHAPALA A CONSULADO. RELACION 213. 56 SERVICIOS CON UN PRECIO UNITARIO DE \$374	\$20,944.00	\$20,944.00
1		E48		78121600	SERVICIO DE SUMINISTRO DE MATERIAL GRAVA LAVADA DE AGREGADOS CHAPALA A CONSULADO. RELACION 213. 126 SERVICIOS CON UN PRECIO UNITARIO DE \$374	\$47,124.00	\$47,124.00

Subtotal:	176101
Descuento:	\$0.0
Subtotal Neto:	176101
(+) 16% IVA	28,176.16

Total con letra: DOSCIENTOS CUATRO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 16/100 M.N.Total: \$204,277.16



Sello Digital del CFDI

Z4IVQbTu5qN2clFD5+ZxJKJGSQ/yLkILbBRNOUxy374UHWZleokud49acGiRkmEQ/eZXOBCIJvi7AT6sl99fKHFSmTSKJjfnm8KTVJAckLk8IRdhZZ9I/cdTMKAWLQPX184ZT+YI8maMWIZmFnU9HY4HnQT4kFgBcoz5tPg9H0AVxM4nPMwC/mvllK7q1ggtyoK3quKK69ER/tK9BZUNJESG5mQ2gmpI9UUGw4DZhEMLcqVdLsH7fUrsBoF66acUw1Q2h6VPFMJ/NthGjZAoZfnjJCiM4QA/yYwP4IISPTZP87/WckxEYP7YLTk6GgBffEC PZhROG5tD5hG+jnFXAg==

Sello del SAT
NvVWt5s7T02WNubIN0XUNgJE7CNnzyDNKbvToUJ/ALU0vhnCgTBFo90HT4SK7VI8brWsVLlf301UqxgLO/LIdWMYe4Kh2ICp1vY2E8rz1OqjA58xBHwXmbGbU3tzlzZoC/JeHCGQYTrGaB5LtJaObZXpJMjoO0kbzhiMx04vG7wsga1k7QlbEaHRRRA3zAasMnUP9aQifXcOWHoWokactJ4VD6U2muOH6bsWrJdja16Jgb25w+ta4auuaZrnyeltZxqwWatZqoLtZhxvJxky/abEYmhDgzgU+EliaArtMTKsA0aHarrKQT7R24eWNUoQKDPoD4Bk6vMggTTxBSxzLpaQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT
||1.1|4EE5827F-402C-4559-B554-C7D9B10BBBE5|2024-01-25T17:13:33|EEU930201289|Z4IVQbTu5qN2clFD5+ZxJKJGSQ/yLkILbBRNOUxy374UHWZleokud49acGiRkmEQ/eZXOBCIJvi7AT6sl99fKHFSmTSKJjfnm8KTVJAckLk8IRdhZZ9I/cdTMKAWLQPX184ZT+YI8maMWIZmFnU9HY4HnQT4kFgBcoz5tPg9H0AVxM4nPMwC/mvllK7q1ggtyoK3quKK69ER/tK9BZUNJESG5mQ2gmpI9UUGw4DZhEMLcqVdLsH7fUrsBoF66acUw1Q2h6VPFMJ/NthGjZAoZfnjJCiM4QA/yYwP4IISPTZP87/WckxEYP7YLTk6GgBffEC PZhROG5tD5hG+jnFXAg==|00001000000513246220||

No de Serie del Certificado del SAT:	00001000000504204971	Fecha y hora de certificación:	2024-01-25T17:13:33
---	----------------------	---------------------------------------	---------------------

Este documento es una representación impresa de un CFDI